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Segundo Informe Trimestral 2021
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE BAJA CALIFORNIA

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 y al 31 de Diciembre de 2020

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos :

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

A i Ci i i Deri de la Colal 6n Fiscal, Fondos Distintos de
T " 1 " idios y . v y v Jubilaci
F ipacit i Convenios, ivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Ti i i i idios y i y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 )
22,562,361 53,451,247
0 0
22,562,361 53,451,247
64,547 80,023
64,547 80,022

0 0

0 0

0 0

0 0
22,626,907 53,531,270

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T i i i idios y Otras Ayudas
Ti ias Internas y Asignaci al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fidei I y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de fa Deuda Pubiica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
D iaci Deterioros, O iay

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
wversion Publica no Capitalizable

Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

20,923,637
17,623,427
495,675
2,904,535
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260,895
260,895
0

0
0
0
0

o

21,184,533

1,442,374

48,218,874
41,716,509
699,159
5,803,206

© o oo

o

o

oo oo

© oo o oo

721,011
721,010
0

o
0
0
0

o

48,939,885

4,591,385
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fil i y sus Notas son cagrectos

-\

XLz

del emisor

J  C.P.BEATRIZ LUNA MENDIVIL
JEFADE IDAD ADMINISTRATIVA (ELQBPRO)

LIC. CARLOS ROPOLFO MONTERQVAZQUEZ
MAGISTRADO PRESIDENTE (AYTORIZO)

LIC. CLAUDIA CAROLINA GOMEZ TORRES
SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS (REVISO)



